نافذة غربية، وباب غربي يفضي إلى الحديقة 
الخارجية وغرفة ثانية قبلية المفتح بها نافذة 

.جوفية كما أن المحل به فيراندة قبلية
مد في قضية التبتيت الثمن الافتتاحي المعت

قدر بإثنان وستون ألف دينارا  : 1028عدد 
  ).د62.000،000(

: المصاريف المسعرة في التبتيت السابق 
ثلاثة آلاف وثلاثة وخمسون دينارا ومليمات 

). د3.053،416 (416

قدر الثمن : الثمن الافتتاحي الجديد 
 بعد  الافتتاحي الجديد لجميع العقار

تسعة  بما قدره %40 التخفيض فيه بنسبة
وثلاثون ألف واثنان وثلاثون دينارا ومليمات 

تضاف له مصاريف ) د39.032،050 (050
التبتيت عن الجلسة الأولى وقدرها ألف 

185وثمانمائة وستة وتسعون دينارا و

[...]

.السرس معتمديتها ولاية الكاف

المنابات المشاعة الراجعة : العقار المعقول 
للمدين المعقول عليه في عقارين غير 

قة العمرانية مسجلين والكائنين بوسط المنط
  .لمدينة السرس من ولاية الكاف

يتمثل في المنابات المشاعة من : العقار الأول 
مقسم أرض بيضاء صالحة للبناء مساحته 

)  م م706(سبعمائة وستة مترا مربعا 
والمقدرة بستة أسهم من تجزئة الكامل إلى 

: طريق عام، شرقا : قبلة :  سهما يحده 16
دار :  جوفا دار محمد الصالح الرزقي،

.مخبزة القاطري: الحيدري، غربا 
يتمثل في المنابات المشاعة : العقار الثاني 

16والمقدرة بسهمين من تجزئة الكامل إلى 
سهما من محل سكنى نمط البناء اجتماعي 

315(مساحته ثلاثمائة وخمسة عشر مترا مربعا 
ومتكون من ستة غرف نوم وقاعة جلوس ) م م 

طبخ مع مقصورة ومستودع مع دورة مياه وم

وتبلغ المساحة المغطاة ) حوش(محاطين بباحة 
)  م م206(مائتين وستة مترا مربعا تقريبا 

: محدودة من ناحيتها القبلية بأرض بيضاء يحده 
محل سكنى الجار : نهج جوفا : نهج شرقا :

[...]

البيوعات العقارية بالمحكمة الابتدائية بنزرت 

.الكائن مقرها برصيف طارق ابن زياد ببنزرت
يمكن زيارة العقار المعروض : زيارة العقار 

مل أيام للبيع بالتوجع على عين المكان كا
  .الأسبوع

وعلى كل راغب في المشاركة في المزايدة أن 
يؤمن مبلغ ثلث الثمن الافتتاحي وقدره خمسة 
عشر ألفا وأربعمائة وواحد وأربعون دينارا 

بواسطة ) د15.441,666 (666ومليمات 
محام قبل موعد الجلسة وبالنسبة للأجانب 
عليهم الحصول مسبقا على رخصة السيد 

.والي الجهة
لمزيد الإرشادات الاتصال بمكتب المحامي و

القائم بالتتبع الأستاذ كمال شتوان الكائن بـ 
 شارع الطيب المهيري بنزرت أو بكتابة 03

المحكمة الابتدائية ببنزرت أين تم إيداع